
Pachet produse papetarie - SIDP

I.D.: 99938266

Data publicarii	11.07.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 997,10 RON - 997,10 RON

Descriere: FOI PARCURS A4 BUC 5 15,6 78.00 PERSONALIZATE 123-PERFORATOR COLOR 20 PAG DELI BUC 2 29,41 58,82 PIX PLASTIC CLIPS METAL K15 BUC 30 2,26 67,8 BANDA ADEZIVA 48/66 SC BUC 8 5,04 40,32 39291-FLUID CORECTOR BUC 4 4,2 16,8 FILE PROTECTIE A4 NOKI 100/SET SET 3 11,76 35,28 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 130 BUC 5 4,2 21 AGRAFE 28MM KOOBIC CUT 10 1,25 12,5 30065-BANDA ADEZIVA 18/30 BUC 5 1,68 8,4 BON CONSUM A4 1/2 BUC 20 10,5 210 AUTOCOPIATIV FISA MAGAZIE A5 BUC 200 0,34 68 H.COPIATOR SKY COPY A4 80G/MP TOP 10 18,2 182 DOSAR PLASTIC SINA NOKI BUC 200 0,84 168 TUS STAMPILA PELIKAN BUC 1 7,08 7,08 10602-INDEX PLASTIC 43X12 5 CULORI SAGEATA BUC 5 4,62 23,1
